BOLETIM OFICIAL DO MUNICÍPIO
Lei Municipal N.° 04/97 de 06 de março de 1997

(Publicado no Diário Oficial do Estado - Em 11-03-1997)
Município; Marcação - Atos do Poder Executivo

N.° 092- Segunda-feira - 01 de Abril de 2024ANO: XXVIII

Marcação

Estado da Paraíba

Prefeitura Municipal de Marcação
Gabinete da Prefeita

PORTARIA N® 037/2024

01 de Abril de 2024.

A PREFEITA CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE MARCAÇÃO, ESTADO DA

PARAÍBA, em uso das atribuições que lhes são conferidas e em consonância com a Lei
Orgânica do Município;

CONSIDERANDO o requerimento 027/2024 e protocolo de n° 089/2024 datado em 01 de

março de 2024, recebido em 01 de março de 2024.

RESOLVE:

Art. 1® - CONCEDER à Pedido da Sra. JOCELMA SILVA DAS CHAGAS, brasileira,

portador da cédula de identidade n° 3106580 - SSP/PB e

080.874.614-60, do cargo de AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS, com lotação na

Secretaria Municipal de Educação, a Licença sem vencimentos para tratar de interesses

particulares, no período de 01 de Abril de 2024 a 01 de Abril de 2027, conforme o estatuto do

Servidor Público deste município.

inscrita no CPF de n'

Art. 2® - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições
em contrário.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete da Prefeita de Marcação, 01 de Abril de 2024.

ELISELMA SILVA DE OLIVEIRA

Prefeita do Município de Marcação

Rua Manoel Benevonuto do Prado, 257 - Centro - Marcação.

CEP: 58.294-000. CNPJ: 01.612.351/0001-16. TEL: (83) 3625-lUl/prefeitura@marcacao.pb.eov.br